千葉県耳鼻咽喉科医会講演会のご案内

謹啓 初冬の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、「千葉県耳鼻咽喉科医会講演会」を下記の通り開催しますのでご案内申し上げます。
ご多忙の事とは存じますが、お誘い合わせの上、是非ご参加いただけますようお願い
申し上げます。                              謹白

記

【日 時】 平成２５年１月１０日（木） １８時４５分～２１時

【場 所】 京成ホテルミラマーレ

千葉県千葉市中央区本千葉町１５－１

            ＴＥＬ：０４３－２２２－１１１１

特別講演１ （19：00～20:00）

座長 大久保耳鼻咽喉科医院院長 三浦 巧先生

「インフルエンザへの対応

～感染症トータルマネジメントの重要性～」

   東北大学大学院感染制御･検査診断学分野
教授 賀来 満夫 先生

特別講演２ （20:00～21:00）

座長 山王病院耳鼻咽喉科部長 永田博史先生

「鼻副鼻腔炎の病態・治療と合併症」

三重大学大学院耳鼻咽喉・頭頸部外科学

教授 竹内 万彦 先生

＊ 日本医師会生涯教育認定講座２単位 （CC;11 予防活動、19 身体機能の低下、39 鼻漏・鼻閉、46 咳・痰、取得予定）

＊ 日本耳鼻咽喉科学会専門医認定講座５単位

＊ 参加費２０００円を徴収させていただきます。

＊ 尚会終了後、意見交換会の場をご用意させて頂いております。

 主催 千 葉 県 耳 鼻 咽 喉 科 医 会

                              共催 日 耳 鼻 千 葉 県 地 方 部 会

千 葉 市 耳 鼻 咽 喉 科 医 会

後援 千 葉 市 医 師 会